ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

№

┌                                                          ┐
О внесении изменений в
постановление Губернатора
Астраханской области от
24.03.2023 № 26

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности
работы межведомственной комиссии по координации оказания необходимой
социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции и
членам их семей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области
от 24.03.2023 № 26 «О межведомственной комиссии по координации оказания
необходимой социальной поддержки и помощи участникам специальной
военной операции и членам их семей» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по координации
оказания необходимой социальной поддержки и помощи участникам
специальной военной операции и членам их семей, утвержденного
постановлением (далее – состав межведомственной комиссии), Сергеева Д.А.,
Хуснутдинова Э.Д.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии:
Каюкова К.Ф. – заместителя руководителя администрации Губернатора

Астраханской области – начальника управления по внутренней политике
администрации Губернатора Астраханской области

Николаева А.А. – заместителя министра здравоохранения Астраханской
области

Спицына А.В. – Уполномоченного по правам человека в Астраханской
области (по согласованию)

Фадееву А.В. – Уполномоченного по правам ребенка в Астраханской
области (по согласованию).

1.3. В составе межведомственной комиссии должность Ядыкина Р.Ю.
изложить в новой редакции:

23.12.2025 149

2
Ядыкин Р.Ю. – заместитель руководителя администрации Губернатора

Астраханской области – начальник управления пресс-службы и информации
администрации Губернатора Астраханской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин